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Cod.Cen.

Murcia, a 05 de febrero de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30005430

30004267

30001862

30004279

30012070

CE INF-PRI JUAN XXIII (MONTEAGUDO - MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (MOLINA DE 
SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

CE INF-PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI SAN MIGUEL (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO - TORRE-
PACHECO)

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa
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VS

VS

VS
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SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

A PETICIÓN DEL CENTRO

ALTA TITULAR

YA CUBIERTA

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

1

1

1

1

1

03/02/20

29/01/20

22/01/20

28/01/20

30/01/20

Itinera con 30009915 CE INF-PRI VISTA ALEGRE (TORRES DE COTILLAS (LAS) - 
TORRES DE COTILLAS (LAS))

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D


